２０２４年 7月
お客さま各位

                              ちばぎん証券株式会社

投資信託の「償還乗換優遇制度」廃止に関するご案内

平素は投資信託の取引にあたり、ちばぎん証券をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社では「償還乗換優遇制度」を採用していましたが、２０２４年１2月３1 日（火）
をもって廃止させていただくことといたしました。
お客さまには、今後もより良い金融商品・サービスのご提供に精一杯努めて参りますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
なお、２０２４年 9 月末までに償還となる投資信託につきましては、引き続き本制度のご
利用が可能です。また本件に伴うお客さまのお手続きは必要ございません。
今後とも、ちばぎん証券をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

※償還乗換優遇制度とは、投資信託の償還金で別の投資信託を新たに購入する場合、一定期間内
に一定金額の範囲内でお申込手数料が無料になることをいいます。